oczyszczalni beczek po prodoktach mps 

bod. 7/4773. 
I. Zakres prac wyszczególniony jest w specyfikacji' istotnych 

warunków zamówienia. 

II. Termin realizacji zamówienia - 5.07.1996 r. 

III. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 
1. Wniesienie wadium w wysokości 1500,-/tysiąc pięćset/złotych gotówką 
w kasie Centralnej Składnicy MW lub przelewem na konto CSMW 
w BG l/o Gdynia 301820-1557-130/5 w terminie do dnia 23.05.1996 r., 
godz. 14.00. 
2. Spełnienie warunków określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

IV. Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w kancelarii CSMW